
Texxor Nitril-Handschuhe Typ 2353
Polyester-Strickhandschuhe Nitril-beschichtet 

Der Polyester-Strickhandschuhe ist Nitril-beschichtet und besonders geeignet für
allgemeine Arbeiten mit mittleren Risiken und hohen Anforderungen an den Abrieb,
z. B. Handwerk, Baugewerbe, Messebau, Automobilindustrie,
Maschinenbauindustrie, Stahlindustrie, Glasindustrie, Agrarwirtschaft
(mechanische Risiken betreffend) u.v.m.. Dank der robusten Nitril-Beschichtung
bietet der Handschuh eine gute Abriebfestigkeit und ist auch noch bei Nässe
griffsicher. Sein hoch flexibles Material und die gute Passform verleihen dem
Handschuh einen hohen Tragekomfort. Zudem ist der Handschuh für den Umgang
mit Ölen und Schmiermitteln geeignet. In STANDARD-Qualität

Materialstärke Handfläche: ca. 0,20 mm
ca. 13 Gauge (= 1,828 mm)
Handschuhlänge: ca. 26 cm (Gr. 10)

Nitril-Handschuhe Typ
2353

Größe Kategorie CE-Kat Preis exkl. 19% MwSt.

Gr. 7 7 flüssigkeitsabweisend 2 88,20 €(144 Stk / VE)

0,61 € / Stück

Gr. 8 8 flüssigkeitsabweisend 2 88,20 €(144 Stk / VE)

0,61 € / Stück

Gr. 9 9 flüssigkeitsabweisend 2 88,20 €(144 Stk / VE)

0,61 € / Stück

Gr. 10 10 flüssigkeitsabweisend 2 88,20 €(144 Stk / VE)

0,61 € / Stück

Gr. 11 11 flüssigkeitsabweisend 2 88,20 €(144 Stk / VE)

0,61 € / Stück
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